A P.M DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA/MG torna público que efetuou várias

alterações no edital do Concurso Público 01/2017, excluindo diversos cargos, conforme

ERRATA 01, afixada no quadro seu quadro avisos e no site www.maximaauditores.com.br.

Sto.Antônio do Grama – Alcione Ferreira A. Lima – Prefeita Municipal.

http://www.maximaauditores.com.br/